
Nenechte seniory chodit pěšky!Nenechte seniory chodit pěšky!
Pomozte nám pořídit automobilPomozte nám pořídit automobil
pro dopravu seniorů popro dopravu seniorů po
KonstantinolázeňskuKonstantinolázeňsku
Jsme malá rodinná firma, které není lhostejné osudy seniorů
a nemohoucích lidí v našem kraji, a proto pomáháme tam, kde
je zrovna potřeba. Naše důvěra „v náš projekt“ není pouze
slovo, ale klíčový faktor, který může přispět k udržitelnosti
našeho poslání. Myslíme především na ro…

– Michal Mamica

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/19395

https://donio.cz/p/19395

	Nenechte seniory chodit pěšky! Pomozte nám pořídit automobil pro dopravu seniorů po Konstantinolázeňsku

